Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

                                          от 21 января 2014г. №                                 ПРОЕКТ
г.Мыски

О внесении изменений в бюджетную смету расходов Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденную решением Совет народных депутатов Мысковского городского округа от 10.12.2013 № 28

В соответствии с частью 4 статьи 31 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 21.11.2013 № 24, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Внести изменения в бюджетную смету расходов Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденную решением Совет народных депутатов Мысковского городского округа от 10.12.2013 № 28 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                       Е.В.Тимофеев
«____»____________2013г.

           (дата подписания)